



Oppstart anleggsarbeider mandag 9/3-09

Formålet med dette er å legge nye vann- og avløpsledninger i de nordre 200 meterne av Håkonsvei fra Skårerveien. Samtidig erstattes luftstrekke kabler med nye kabler i bakken og veien asfalteres på den samme strekningen. Vi har vektlagt rask fremdrift fra entreprenør og tillater derfor arbeid fra kl 07.00-ca 18.00.

Gang- og sykkeltrafikk

Guribakken ned mot Skårerveien vil bli fysisk sperret for biltrafikk. Denne adkomst skal kun brukes av fotgjengere og syklistere. Vi fraråder disse trafikkanter mot å bruke Håkonsvei grunnet anleggsvirksomhet, og gangveien (Colastien) grunnet tett trafikkavvikling der.

Utførende firma – kontaktpersoner

Entreprenørfirma Sandås & Ellingsen har all utførelse av anleggs- og ledningsarbeider.

Henvendelser vedr. direkte anlegg fremdrift kan rettes til firmaets kontaktperson:

Henrik Havig: mob 95 27 22 08

Henvendelser til Lørenskog kommune:

Byggeleder: Pål Haavengen 99 60 66 99

Prosjektleder: David Saxegaard 67 93 42 12

dsa@lorenskog.kommune.no

Håkons vei stenges – omkjøring fra 16/3

Eneste mulige adkomst til nevnte veier vil bli via Auduns vei og siste del av gangveien (Colastien) mot Skårerveien (se kart nedenfor). I gangveien vil det bli opparbeidet minst to møteplasser. Vi beklager overfor beboere i Auduns vei at denne løsning måtte velges. Vi ber samtlige trafikanter om å utvise størst mulig hensyn.

Snørydding – begrenset parkering ved grøft

Auduns vei mfl vil så godt det lar seg gjøre bli ryddet for brøytekanter i løpet av uke 11 i forkant av oppstart av omkjøringen. Vi minner om at det ikke skal måkes snø ut i veien fra eiendommene.

Adkomst med bil til eiendommer vil periodevis bli begrenset i 1-2 dgr grunnet grøftefremføring.

Sprenging – informasjon vedlagt

All vesentlig sprenging vil foregå i perioden 16/3 og frem til påskeuken, se vedlagte infoskriv. Håkons vei blir holdt åpen i selve påskeuken, men stenges igjen tirsdag 14/4 og frem til antatt ferdigstilling for hele anlegget som er 10/7-09

Vann, avløp og kabelomlegginger

Berørte beboere er tidligere informert og vil holdes videre orientert i sakens anledning.

Vannavstenginger vil bli varslet med skjema fra Lørenskog kommune med minst to dagers varsel.

Nytt infoskriv blir distribuert etter behov.

